
 
 
 

 На основу члана 42a став 3. Закона о подстицајима у пољопривреди и 
руралном развоју (,,Службени гласник РС”, бр. 10/13, 142/14, 103/15 и 101/16),  
 
  Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси 
 
 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О УСЛОВИМА И НАЧИНУ ОСТВАРИВАЊА 

 ПРАВА НА КРЕДИТНУ ПОДРШКУ 
 

(Објављено у „Службеном гласнику РС”, број 88/17 од 29. септембра 2017. године) 
 
 

Члан 1. 
У Правилнику о условима и начину остваривања права на кредитну 

подршку („Службени гласник РС”, број 48/17), у члану 2. став 4. речи: „уређује 
одређивање” замењују се речју: „одређују”. 

 
Члан 2. 

 У 2017. години захтев за одобрење кредитне подршке подноси се банци 
до 1. децембра 2017. године. 

 
Члан 3. 

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 
„Службеном гласнику Републике Србије”.  

 

  

Број: 110-00-135/2017-09 
У Београду,  27. септембра 2017. године 

МИНИСТАР 
 

Бранислав Недимовић 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
4827017.0125.55.doc/1 


